АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(управление образования БГО)

ПРИКАЗ

15.02.2019 ' № 42

г. Березовский

Об утверждении состава Наблюдательного совета Березовского

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

V .  общеобразовательная школа № 8»

В соответствии со ст, 10 Федерального закона от 03.11.2006 г. № 174 -  ФЗ

«Об автономных учреждениях», с Уставом БМАОУ ООШ №8, в связи с

окончанием срока полномочий Наблюдательного совета, утверждённого

приказом управления образования от 30.06.2015 года №134/-н, в целях

утверждения в соответствии с действующим законодательством состава

Наблюдательного совета

п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить Наблюдательный совет Березовского муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Основная

общеобразовательная школа №8» в составе:

1.1. Садовникова З.Н., главный специалист управления образования -

представитель Учредителя;

1.2. Аникина Т. Л. - представитель местного самоуправления;

1.3. Василенко С.Н. - представитель трудового коллектива;

1.4. Каримова М.В.- представитель трудового коллектива;

1.5. Патрушева Н. Н. - представитель общественности;

1.6. Кисельникова Ю. А.- представитель родительской общественности.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальника управления образования

т И Т Е л ь  Н А Ч А Л Ь Н И К А

Е  Н И Я О Б Р А З О В  А Н Я

Ы Ч К О В А  Е . А .  Л
• /5? Л  О /У

Н.В. Иванова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-26T16:08:29+0500